CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

-------oOo-------
THƯ ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ
Thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2022-2027
Kính gửi: Hội đồng Quản trị Công ty CP Bảo hiểm Hùng Vương
Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Bảo hiểm Hùng Vương nắm giữ ………………cổ phần (bằng chữ: ………………………………… cổ phần), chiếm ……% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Họ và Tên
	Số CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp, Ngày cấp
	Địa chỉ
	Tỷ lệ % / Tổng số CP có quyền biểu quyết
	Ký Tên, Đóng dấu (nếu có)

	1

	2

	Tổng số CP

Sau khi nghiên cứu Hướng dẫn quy định tiêu chuẩn điều kiện thành viên HĐQT, BKS và quyền đề cử ứng cử bầu bổ sung Thành viên HĐQT, BKS tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2022, Tôi/Chúng tôi đồng ý ứng cử/đề cử Ông/Bà có tên sau đây tham gia làm ứng cử viên bầu thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát của Công ty nhiệm kỳ IV (2022-2027):
1. Ứng viên bầu thành viên HĐQT

	STT
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ tạm trú dài hạn

	1

	2

	Tổng số CP

2. Ứng viên bầu thành viên Ban Kiểm soát
	STT
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ tạm trú dài hạn

	1

	2

	Tổng số CP

Tôi/Chúng tôi xin cam đoan ứng viên đề cử có đủ điều kiện để ứng cứ vào vị trí thành viên HĐQT, Ban Kiểm soát theo quy định của pháp luật, Điều lệ Công ty cũng như Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử Thành viên HĐQT, B
an Kiểm soát của Công ty CP Bảo hiểm Hùng Vương. Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành.
	Hồ sơ kèm theo:

· Bản sao hợp lệ CMND/Hộ chiếu; Hộ khẩu thường trú/Tạm trú dài hạn;
· Bản sao hợp lệ các văn bằng liên quan;

· Sơ yếu lý lịch của ứng viên theo mẫu;
· Biên bản họp nhóm cổ đông (nếu là nhóm).
	……., ngày …  tháng …  năm 2022
CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xin lưu ý : Thư này phải được gửi đến BTC Đại hội trước 15h00 ngày 12/04/2022 theo địa chỉ sau:

           Công ty CP Bảo hiểm Hùng Vương, số 126 Nguyễn Công Trứ, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. HCM.

Mẫu 01